
 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  
E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot. n. 13641 /A19 

Palermo, lì 08/10/2018 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto l’art.5 del D.L. 297 del 16/04/94 che stabilisce la composizione e i compiti del Consiglio 
d’Istituto  
Vista l’O.M. n. 277 del 17/06/1998 
Vista la C.M. n. 77 del 27/08/09 con i relativi rimandi 
Vista la Delibera del CdD del 01/10/2018 
; 

 
DECRETA 

 
Di nominare la Commissione elettorale così composta: 

• Prof. Di Tora 
• Prof.ssa Di Marco 
• Sig Martorana ( segreteria alunni) 

 
 

 

 

 


